
5

1

6

2

3

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月17日（土）9回盛岡1日

 3R Ｃ２九組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1200M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 アバディーン
父:ルーラーシップ  母:アスクデピュティ

牡  3 山本聡哉
56.0

1:13.6
(－)

2-2 36.7 － 1 505
(+1)

小林俊彦（水沢）
山下勇
社台ファーム

2 1 ビオロンスコッツ
父:ロージズインメイ  母:バチスタ

牡  3 高松亮
56.0

1:14.9
(8)

1-1 38.3 － 2 465
(-2)

齋藤雄一（盛岡）
玉田博志
岡田スタツド

3 6 キョウエイブラック
父:ブラックタイド  母:レイズユアグラス

牝  3 大坪慎
54.0

1:16.9
(タイサ)

3-4 39.6 － 5 434
(+2)

橘友和（盛岡）
長塩豊
モリナガファーム

4 2 レディミリオネア
父:タニノギムレット  母:ハツネ

牝  4 南郷家全
54.0

1:17.1
(1)

4-3 39.8 － 6 430
(-2)

櫻田浩樹（盛岡）
藏内優子
前川　義則

5 3 ダフネオドラ
父:グラスワンダー  母:サンデータッチ

牡  3 村上忍
56.0

1:17.3
(1 1/4)

6-5 39.4 － 3 462
(+1)

村上実（水沢）
木村良明
荒木　貴宏

6 4 ネイチャーローズ
父:ローズキングダム  母:アルデグロリア

牡  3 関本淳
56.0

1:17.4
(クビ)

5-6 39.4 － 4 470
(+2)

晴山厚司（盛岡）
井上修一
元茂牧場

** 7 バブリースノー
父:ハーツクライ  母:バブリームード

牝  3 小林凌
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,2,4,3

1,5,2,6,3,4

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 100円

1 110円

ワイド 1-5 100円

5-6 260円

1-6 330円

馬 連 1-5 120円

馬 単 5-1 170円

3連複 1-5-6 310円

3連単 5-1-6 620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


