2020年10月17日 (土) 9回盛岡1日

3R C 2 九組 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(左)1200M 良				
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:15,000 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5	アバディーン 父:ルーラーシップ 母:アスクデピュティ	牡 3	山本聡哉 56.0	1:13.6 (—)	2-2	36.7	-	1	505 (+1)	小林俊彦(水沢) 山下勇 社台ファーム	
2 1	1	ビオロンスコッツ 父:ロージズインメイ 母:バチスタ	牡 3	高松亮 56.0	1:14.9 (8)	1-1	38.3	-	2	465 (-2)	齋藤雄一(盛岡) 玉田博志 岡田スタツド	
3 6	6	キョウエイブラック 父:ブラックタイド 母:レイズユアグラス	牝 3	大坪慎 54.0	1:16.9 (タイサ)	3-4	39.6	-	5	434 (+2)	橘友和(盛岡) 長塩豊 モリナガファーム	Δ
4 2	2 2	レディミリオネア 父:タニノギムレット 母:ハツネ	牝 4	南郷家全 54.0	1:17.1 (1)	4-3	39.8	-	6	430 (-2)	櫻田浩樹(盛岡) 藏内優子 前川 義則	
5 3	3	ダフネオドラ 父:グラスワンダー 母:サンデータッチ	牡 3	村上忍 56.0	1:17.3 (1 1/4)	6-5	39.4	-	3	462 (+1)	村上実(水沢) 木村良明 荒木 貴宏	
6 4	4	ネイチャーローズ 父:ローズキングダム 母:アルデグロリア	牡 3	関本淳 56.0	1:17.4 (クビ)	5-6	39.4	-	4	470 (+2)	晴山厚司(盛岡) 井上修一 元茂牧場	
** 7	7	バブリースノー 父:ハーツクライ 母:バブリームード	牝 3	小林凌 54.0	_ (取消)	-	-	-	-	- (-)	板垣吉則(水沢) 杉浦和也 (有)社台コーオ	ペレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	1,5,6,2,4,3
4コーナー	1,5,2,6,3,4

● 払戻金

単 勝	5	130円
複勝	5	100円
	1	110円

ワイド	1-5	100円
	5-6	260円
	1-6	330円

馬連	1-5	120円
馬単	5-1	170円

3連複	1-5-6	310円
3連単	5-1-6	620円